
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	29	–	31.	12.	2016

458

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, 
št. 19/2007) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 
16. redni seji, 22. decembra  2016, sprejel

S K L E P
 o ukinitvi statusa javnega dobra

1.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra za nepremičnino 

v k. o. Sp. Selnica, parc. št. 387/3, v izmeri 1282 m2 z ID znakom 
631-387/3-0.

2.
Nepremičnini iz prejšnjega člena tega sklepa preneha veljati 

status javnega dobra in postane lastnina Občine Selnica ob Dravi.

3.
Ta sklep prične veljati takoj po sprejemu.

Številka: 478-54/2016 Župan 
Datum: 22. december 2016 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


